pública de Cesión de participaciones sociales correspondientes al capital 

pagado de DELGADO TRAVEL DELGATRAVEL CIA, LTDA., las 

siguientes personas: A) Por una parte, comparece en calidad de cedente el 

señor Héctor Luciano Delgado Alvarado, por sus propios derechos, como 

propietario de cincuenta y seis mil setecientas noventa (56.790) 

participaciones sociales de Un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una; debidamente autorizado por la Junta General de Socios de 

DELGADO TRAVEL DELGATRAVEL CIA. LTDA., para ceder sus 

participaciones sociales, en sesión celebrada el cuatro de junio del año

[...]

Guayaquil, se reúnen los siguientes socios de la compañfa DELGADO TRAVEL DELGATRAVEL 
CIA. LTDA.: a) el señor Héctor Luciano Delgado Alvarado, propietario de cincuenta y seis mil 
setecientas. noventa (56.790) participaciones sociales; b) la señora Linda Delgado Arboleda, 
propietaria de quinientas setenta y nueve (579) participaciones sociales, debidamente representada 
por su apoderado el señor Ab. Fabian Zamora Loor, conforme lo acredita con la carta-poder que se 
acompaña al expediente de esta acta; y, c) la señora Jeanette Delgado Savino, propietaria de 
quinientas setenta y nueve (579) participaciones sociales, debidamente representada por su 
apoderado el señor Ab. Fabian Zamora Loor, conforme lo acredita con la carta-poder que se 
acompaña al expediente de esta acta. Todas las participaciones sociales referidas son iguales, 
acumulativas e indivisibles, de un valor nominal de Un (US$1,00) dólar de los Estados Unidos de

[...]

Roberto naaa q dan 

Gerente-Secretario de la Junta 

cesión del cien por ciento de sus participaciones sociales objeto de esta 

escritura pública. Con estos antecedentes, por medio de este documento 

público, se hace constar la transferencia de cincuenta y seis mil 

setecientas noventa (56.790) participaciones sociales correspondientes al 

capital suscrito y pagado de DELGADO TRAVEL DELGATRAVEL 

CIA. LTDA. en los términos que constan en la cláusula siguiente: 

TERCERA.- CESIÓN DE PARTICIPACIONES SOCIALES.- El 

señor Héctor Luciano Delgado Alvarado, cede y transfiere CINCUENTA